
Informace k vlakové lince L1:  v úseku Jablonecké Paseky – Kořenov je z důvodu výluky na trati 036 zavedena 

NAD (náhradní autobusová doprava). Přestupní zastávka do Kořenova je Tanvald Terminál u železniční stanice.

Kompletní jízdní řády naleznete na našich webových stránkách www.iidol.cz 

Integrovaná 
doprava 
Libereckého 
kraje

směr Liberec – Jablonec nad Nisou – Tanvald– Kořenov – Jizerka a zpět

S ¬dolem na  Anenskou slavnost na Jizerku 26. 7. 2025

795 L1 795 791 L1 795 795 L1 795 L1 795 L1 795 L1 795 795 L1 795 L1 795 795
e Liberec Fügnerova  (stan. M) odj. 8:10
g Vlakové nádraží Liberec odj. 7:35 n 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35
e Jablonec nad Nisou aut. nádr. (stan. 9) odj. 7:30 n n n 9:35 n n n n n n
g Jablonec nad Nisou zast. Centrum  odj. n 7:58 n 8:58 n 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58
g Tanvald  (přestup BUS směr Jizerka) příj. n 8:24 n 9:24 n 10:24 n n 13:24 14:24 15:24
e Tanvald Terminál u žel. stan. (stan. 3) odj. 7:55 8:45 9:10 n 10:45 n n n n 13:35 n n 15:35

g Kořenov (přestup BUS směr Jizerka) příj. n n n 9:48 n 10:48 11:48 12:48 13:48 n 14:48 15:48 n
e Kořenov žel. stan. odj. n n n 9:55 n 10:55 11:55 12:55 n 13:55 14:55 n 15:55
e Kořenov, Polubný, kostel odj. 8:10 8:59 9:24 9:59 10:59 10:59 11:59 12:59 13:49 13:59 14:59 15:49 15:59
e Jizerka příj. 8:25 9:10 9:35 10:10 11:10 11:10 12:10 13:10 14:00 14:10 15:10 16:00 16:10

795 L1 791 795 L1 795 L1 795 795 L1 795 L1 795 795 L1 795 L1 795 L1 795 L1
e Jizerka odj. 9:35 9:40 10:30 11:30 12:30 12:45 13:30 14:30 14:45 15:30 16:35 17:25
e Kořenov, Polubný, kostel odj. 9:45 9:50 10:40 11:40 12:40 12:55 13:40 14:40 14:55 15:40 16:45 17:40
e Kořenov žel. stan. (přestup na vlak) příj. 9:50 n 10:45 11:45 12:45 n 13:45 14:45 n 15:45 n n
g Kořenov odj. 10:05 n 11:05 12:05 n 14:05 n 15:05 16:05 n n

e Tanvald Terminál  u  žel. stan. příj. n 10:05 n n n n n n n n n
g Tanvald  odj. 10:25 n 11:25 12:25 13:10 13:25 14:25 15:10 15:25 n 17:00 17:25 18:00 18:25
g Jablonec nad Nisou zast. Centrum  příj. 10:52 n 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 n 18:52
e Jablonec nad Nisou aut. nádr. příj. n n n n n n n n n 18:55 n
g Vlakové nádraží Liberec příj. 11:17 n 12:17 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
e Liberec Fügnerova příj. 11:09

Zjednodušený, sdružený jízdní řád je platný pouze 26. 7. 2025. 


